[image: ]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KHÓA HỌC
(Tài liệu được lưu hành và sử dụng cho VietIS Education)

Ngày........ tháng......... năm 20....
Kính gửi: ………………………………………………………
Họ và tên :. ………………………………………….. Ngày sinh:……………………………………….
Hộ khẩu thường trú:
Điện thoại:
Hiện đang học khóa:……………………………………Mã khóa học:…………………………………....
Nay đề nghị xin được bảo lưu khóa học kể từ ngày:…………………..đến ngày:………………………….
Số tiền khóa học đã đóng :
Bằng chữ
Lý do bảo lưu khóa học :

Giấy tờ xác minh cho lý do ( nếu có) :
01..................................................................
02....................................................................
03....................................................................
Kính mong tạo điều kiện được sự chấp thuận của Ban Giám đốc Trung tâm và bộ phận Giáo vụ xem xét
Tôi xin chân thành cảm ơn./..

	Người đề nghị
	(ký tên, ghi rõ họ tên)

	..................................................................
_____________________________________________________________________________
	Xem xét
	Kế toán
	Phê duyệt

[bookmark: _GoBack]
image1.png
/]
EDUCATION